GERENCIA DE CONTRATOS

VICEPRESIDENCIA JURIDICA

Regional Occidente: 

HASTA LA SUMA DE DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES ($240.000.000.oo) 

Proponente
Verificación

Jurídica

REGIONAL CENTRO

HABILITADO HABILITADO HABILITADO
0

0

0

CONSORCIO SAEPRO

PROPUESTA

REGIONAL CENTRO

ORIENTE Y

REGIONAL

OCCIDENTE

HABILITADO
NO 

HABILITADO
HABILITADO ------ ------ ------

Regional Centro Oriente:

HASTA LA SUMA DE TRESCIENTOS VEINTE MILLONES ($320.000.000.oo)